..ran/...rie oppidi de Buscoducis inter (verbeterd uit: juxta) hereditatem quondam magistri Gerardi de Hedel (dg: ex) ex uno et inter hereditatem Rutgheri Cort ex alio promiserunt cum tutore super habita et habenda sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc.

BP 1179 p 462v 09 di 02-07-1392.

Vervolgens beloofden Willelmus zvw Johannes van Derentheren, Henricus Dicbier zv Godefridus en Rutgherus Cort nimmer enig recht te doen gelden wegens kredieten en geldsommen die voornoemde Theodericus van Essche aan hen verschuldigd is of toezeggingen door hem gedaan.

Quo facto promiserunt Willelmus (dg: de) filius quondam Johannis de Derentheren Henricus (dg: Dicb) Dicbier filius Godefridi et Rutgherus (dg: pro) Cort promiserunt indivisi super omnia scilicet quislibet dictorum pro se quod ipsi nunquam (dg: monebunt) #petent# nec prosequantur aliquod jus vigore (dg: quocumque) quorumcumque creditorum et pecuniarum summarum que et quas dictus Theodericus (dg: et) tenebitur eidem debitoribus seu eorum alteri (dg: seu) neque vigore quarumcumque promissionum et obligationum factarum et promissarum dictis (dg: Will) quondam Johanni de Derentheren Willelmo #eius filio# Henrico Dicbier et Rutghero aut eorum alteri aut cuicumque alteri persone ad opus ipsorum seu alterius eorundem #a dicto Theoderico de Essche# in litteris vel extra litteras (dg: per que) in preiudicium #dictarum premissorum et# solucionis dicte vitalis pensionis seu per que {in margine sinistra: dicte promissionis et} solucio dicte vitalis pensionis poterit impediri #infringi vel differri# in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo et (dg: cum mortuus fuerit etc). Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 462v 10 di 02-07-1392.

Een instrument maken van de belofte, gedaan door voornoemde Theodericus en zijn kinderen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van schepenen, Henricus Dicbier, Rutgherus Cort, Robbertus van Neijnsel, Goeswinus Steenwech en Theodericus Berwout.

A.

Et fiet instrumentum super eadem promissione facta a dictis Theoderico et eius liberis addendo quod promiserunt fide prestita et ?renunciacione exceptione. Acta in camera presentibus scabinis Henrico Dicbier Rut Cort Robberto de Neijnsel Goeswino Steenwech Theoderico Berwout datum anno nonagesimo secundo mensis julii die II hora complete in camera scriptorum.

BP 1179 p 462v 11 di 02-07-1392.

Voornoemde broeder Henricus Berwout ontlastte Theodericus van Essche van alle geschillen.

Frater Henricus Berwout (dg: prior) predictus quitum clamavit Theodericum de Essche ab omnibus et singulis (dg: consc hominibus) et impeticionibus querelis discordiis et causis litigiosis (dg: quibus) quas ipse habuit ?movendas contra dictum Theodericum seu quibus mediantibus ipse frater Henricus impetere posset dictum (dg: di) Theodericum a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione tam in iudicio spirituali quam in iudicio seculari quam alias quovis modo salvis dicto fratri priori suis litteris et promissionibus sibi hodierno die factis et datis a dicto Theoderico et suis liberis ?datis (dg: datum supra).

BP 1179 p 462v 12 di 02-07-1392.

Op gelijke wijze ontlastte voornoemde Theodericus voornoemde prior.

Et simili modo dictus Theodericus quitavit dictum priorem. Testes datum supra.

BP 1179 p 462v 13 di 02-07-1392.

Johannes zvw Johannes Vrient van Doerne droeg al zijn goederen onder de villicacio van Den Bosch over aan Arnoldus Vrient zvw Johannes van Bladel.

Johannes filius quondam Johannis Vrient de Doerne omnia sua bona quocumque locorum infra (dg: parochiam de Doerne #..) villicacionem de Busco# consistentia sive sita supportavit Arnoldo Vrient filio quondam Johannis de Bladel promittens ratam servare. Testes datum supra.

**1179 mf8 B 02 p. 463.**

in crastino octavarum nativitatis Johannis: dinsdag 02-07-1392.

Tercia post Petri et Pauli: dinsdag 02-07-1392.

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 03-07-1392.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1392.

BP 1179 p 463r 01 di 02-07-1392.

(dg: Henricus).

BP 1179 p 463r 02 di 02-07-1392.

Heijnmannus zvw Johannes gnd Boem van Druenen verkocht aan Eustacius van Hedechusen een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 roeden gnd gerden land, met gebouwen, in Drunen, tussen Henricus Heijnmans soen enerzijds en Godefridus zvw Godefridus Hennen soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ten Woude toe, (2) 3 roeden gnd gerden land in Drunen, tussen Hermannus Ghiben soen enerzijds en Walterus Lepellere anderzijds, (3) 2 roeden land gnd gerden land in Drunen, tussen Henricus Heijnmans soen enerzijds en Reijnerus Bertouts soen anderzijds, (4) 4 roeden land in Drunen, tussen Godefridus Hennen soen enerzijds en Arnoldus Heijnmans soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en deze 4 roeden met een b-erfpacht van 6 zester rogge.

Heijnmannus filius quondam Johannis dicti Boem de Druenen hereditarie vendidit (dg: Ste) Eustacio de Hedechusen hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus virgatis (dg: ter) dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Henrici Heijnmans soe[n] ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Godefridi Hennen soen ex alio tendentibus a (dg: a) communi platea ad locum dictum ten Woude toe #et cum edificiis in eisdem consistentibus# atque ex ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Hermanni Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Walteri (dg: Lep) Lepellere ex alio item ex duobus virgatis terre dictis gherden terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Reijneri Bertouts soen ex alio item ex quatuor virgatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Godefridi Hennen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijnmans soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione sex sextariorum siliginis ex dictis quatuor virgatis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Neijnssel et Tijt datum in crastino octavarum nativitatis Johannis.

BP 1179 p 463r 03 di 02-07-1392.

Broeder Willelmus van Essche kloosterling van Porta Celi en zijn zuster Ermgardis, kv Theodericus van Essche, en Franco zv voornoemde Ermgardis beloofden aan broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi een lijfrente van 3 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de

andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) alle goederen die aan voornoemde broeder Willelmus en Ermgardis gekomen waren na overlijden van hun moeder Weijndelmoedis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Theodericus, (2) hun andere goederen.

Frater Willelmus de Essche conventualis #conventus# de Porta Celi et Ermgardis eius soror liberi Theoderici de Essche cum tutore #Franco filius eiusdem Ermgardis# promiserunt indivisi super habita et habenda se daturtos et soluturos fratri Henrico Berwout (dg: prior) priori dicti conventus annuam et vitalem pensionem trium bonorum Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti fratris Henrici et non ultra mediatim (dg: .) Domini et mediatim Johannis de (dg: sil) omnibus et singulis bonis (dg: dictorum debitorum habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit) dictis fratri Willelmo et Ermgardis de morte quondam Weijndelmoedis eorum matris successione advolutis et post mortem dicti Theoderici successione advolvendis quocumque (dg: Dictus) locorum consistentibus sive sitis atque ex ceteris suis (dg: .) bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes Willelmus et Arnoldus datum tercia (dg: post ..... ) Petri Pau.

BP 1179 p 463r 04 di 02-07-1392.

Voornoemde broeder Willelmus beloofde, met instemming van broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi, de anderen schadeloos te houden.

#.

Dictus frater Willelmus cum consensu fratris Henrici Berwout (dg: sui) prioris de Porta Celi promisit super habita et habenda #alios indemp[nes]# indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 463r 05 di 02-07-1392.

Johannes zv Truda droeg over aan Leonius zv Walterus Bucs et Willelmus van Woert, tbv erfg vw Elizabeth, wv Godefricus Campen en ev Laurencius Boijen, te weten tbv hen die erfgenamen waren ten tijde van het overlijden van voornoemde Elizabeth (1) de helft van alle goederen, die voornoemde Johannes eertijds verworven had van Nijcholaus gnd Moelner ev Beatrix dvw Henricus Campen, (2) de helft van 3 bunder, die hij verworven had van Johannes zvw Egidius gnd Catten en diens vrouw Truda dvw voornoemde Henricus Campen, (3) de helft van 3 bunder, die hij verworven had van Ghibo zvw Ghibo Hadewigen soen evw Katherina dvw voornoemde Henricus Campen.

Johannes filius Trude medietatem omnium et singulorum bonorum que dictus Johannes dudum erga Nijcholaum dictum Moelner maritum et tutorem legitimum Beatricis sue uxoris #filie quondam Henrici Campen et medietatem trium bonariorum que ipse# 'et erga Johannem filium quondam Egidii dicti Catten et Trudam eius uxorem filiam dicti quondam Henrici Campen et #medietatem trium bonariorum que ipse# erga Ghibonem filium quondam Ghibonis Hadewigen soen maritum (dg: le) et tutorem legitimum quondam Katherine sue uxoris filie dicti quondam Henrici Campen (dg: et erga alterum erum eorundem acquisiverat) prout #hec# in litteris scabinorum de Busco dicebat contineri hereditarie supportavit (dg: Jo) Leonii' filii' #Walteri Bucs et Willelmi' de Woert# ad opus heredum quondam Elizabeth (dg: quo) relicte quondam (dg: Go) Godefrici Campen uxoris olim (dg: ..) Laurencii Boijen scilicet (dg: et ad opus illorum) #illorum heredum# qui tempore obitus #decessus# dicte Elizabeth fuerant heredes dicte Elizabeth cum toto jure sibi in quibuscumque litteris super premissa confectis competente #.....ione etc# promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 463r 06 di 02-07-1392.

Gerardus gnd Scaden zvw Henricus van Os droeg over aan Nijcholaus zv Nijcholaus van Kessel en Johannes Weijndelmoeden de helft in 100 oude

schilden, die Jacobus gnd Rutten soen die Budelmaker beloofd<sup>15</sup> had aan voornoemde Gerardus en aan Willelmus van Oijen.

Gerardus dictus Scaden filius quondam Henrici de Os medietatem ad se spectantem in centum aureis denariis antiquis communiter aude scilde vocatis boni auri et iusti ponderis quos Jacobus dictus Rutten soen die Budelmaker promisit dicto Gerardo et Willelmo de Oijen prout in litteris supportavit Nijcholao (dg: de) filio Nijcholai de Kessel et Johanni Weijndelmoeden cum litteris et jure.

BP 1179 p 463r 07 di 02-07-1392.

Petrus gnd Engbrechts soen ontlastte Nijcholaus der Kijnder van alle schulden, die voornoemde Nijcholaus verschuldigd was aan voornoemde Petrus wegens goederen, die voornoemde Nijcholaus verworven had van voornoemde Petrus, en van alle geschillen.

Petrus dictus Engbrechts soen quitavit Nijcholaum der Kijnder ab omnibus debitis que dictus Nijcholaus debebat dicto Petro occasione quorumcumque bonorum que dictus Nijcholaus erga dictum Petrum acquisiverat et ab omnibus causis quibus dictus Petrus dictum Nijcholaum impetere usque in diem presentem. Testes (dg: .) Neijnsel ?et Dordrecht datum tercia post (dg: octavas) Pe Pau.

BP 1179 p 463r 08 wo 03-07-1392.